
 

 

 

ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση εκπαιδευτικών που αξιολογήθηκαν θετικά στα πλαίσια της αξιολόγησης για 

πλήρωση θέσεων με πενταετή θητεία στα Πρότυπα Πειραματικά Σχολεία» 

 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

Έχοντας υπόψη:   

1. Τις διατάξεις: 

α) του Νόμου 3966/2011 (ΦΕΚ 118, τ. Α΄), «Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων 

Πειραματικών Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση του 

Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και Εκδόσεων «ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ» και λοιπές 

διατάξεις». 

β) του άρθρου 329, παρ. 4α του Νόμου 4072/2012 (ΦΕΚ 86Α) «Βελτίωση     

επιχειρηματικού περιβάλλοντος − Νέα εταιρική μορφή − Σήματα − Μεσίτες Ακινήτων − 

Ρύθμιση θεμάτων ναυτιλίας, λιμένων και αλιείας και άλλες διατάξεις». 

γ) της αριθμ. 72227/Δ2/02-06-2011 (ΦΕΚ 212/ΥΟΔΔ/04-07-2011)  Υ.Α., όπως 

τροποποιήθηκε με την  αριθμ. Φ.361.22/4314/Δ1/14-01-2013 (ΦΕΚ 15/ΥΟΔΔ/16-01-

2013) Υ.Α. «Τροποποίηση της αριθμ 72227/Δ2/ 02-06-2011 (ΦΕΚ 212/ΥΟΔΔ/04-07-2011) 

Απόφασης, «Συγκρότηση της Διοικούσας Επιτροπής Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων 

(Δ.Ε.Π.Π.Σ.)» και ισχύει. 

2. Την με αριθμ. 122084/Δ4/25-10-2011 Υ.Α (Φ.Ε.Κ. 2546/Β/7-11-2011) «Χαρακτηρισμός 

σχολικών μονάδων ως Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων» και την με αριθμ. 
66365/Δ4/13-6-2012 (ΦΕΚ 1968/Τβ/18-6-2012) «Χαρακτηρισμός σχολικών μονάδων ως 

Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων». 

3. Την με αριθμ. Δ1/Φ.361.22/116672/01-10-2012(ΦΕΚ2788/ΤΒ΄/15-10-2012 Υπουργική 

Απόφαση «Ορισμός κριτηρίων αξιολόγησης διευθυντών και εκπαιδευτικών στα Πρότυπα 

Πειραματικά Σχολεία». 

4. Το αριθμ. 182/02-07-2013 έγγραφο της Δ.Ε.Π.Π.Σ. με θέμα: «Διευκρινίσεις σχετικά με τη 

διαδικασία υποβολής φακέλου αξιολόγησης από τους εκπαιδευτικούς». 

5. Το με αριθμ. 192/17-7-2013 έγγραφο της Δ.Ε.Π.Π.Σ. με θέμα: «Ισοβαθμίες εκπαιδευτικών 

στα πλαίσια της αξιολόγησής τους για πλήρωση θέσεων πενταετούς θητείας στα 
Πρότυπα Πειραματικά Σχολεία». 

6. Τις αριθμ.: α) 16574/Δ1/15-2-2012 Ανακοινοποίηση στο ορθό 7-3-2012 Υπουργική 

  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ Π.Ε. &  Δ.Ε. 

 
 

 

  

 
Βαθμός  Προτερ. 
ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 
 
 
 
 
 
 
Μαρούσι,  14-08-2013 
Αρ. Πρωτ.:  113301/Δ1  

Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37 

Τ.Κ. – Πόλη:  151 80   ΜΑΡΟΥΣΙ 

Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  

e-mail  :                  depps@minedu.gov.gr   

Πληροφορίες:  Αικ. Ριζάκη 

Τηλέφωνο:   210 3443966    

 
 
 
 
 

 

 
 

 
Α   Π   Ο   Φ   Α   Σ   Η 

ΑΔΑ: ΒΛΩ09-ΝΙ3



 

 

 

2 

 

Απόφαση “Ορισμός μελών των Επιστημονικών Εποπτικών Συμβουλίων στα Πρότυπα 
Πειραματικά Σχολεία” και έχει αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Προγράμματος Διαύγεια 

με τον ΑΔΑ: Β44Η9-Χ9Ρ, β) την 132112/Δ1/24-10-2012 /ΑΔΑ: Β43Φ9-ΙΙΗ ΥΑ “Ορισμός 

μελών των Επιστημονικών Εποπτικών Συμβουλίων στα Πρότυπα Πειραματικά Σχολεία” γ) 

την 0-7/54234/Δ2/19-4-2013/ΑΔΑ:ΒΕΑΜ9-ΦΥΒ ΥΑ: «Αντικατάσταση μελών των 

Επιστημονικών Συμβουλίων στα Πρότυπα Πειραματικά Σχολεία» και δ) την Υ-

38/81086/Δ2/13-6-2013/ΑΔΑ:ΒΕΖΘ9-ΛΜΠ ΥΑ: «Αντικατάσταση μελών των 

Επιστημονικών Εποπτικών Συμβουλίων στα Πρότυπα Πειραματικά Σχολεία». 

7. Την αριθμ. Γ1/95032/15-07-2013/ΑΔΑ:ΒΛ4Θ9-ΜΟΓ Απόφαση της Δ.ΕΠ.Π.Σ. με θέμα 

«Συγκρότηση επιτροπών για την αξιολόγηση των εκπαιδευτικών στα Π.Π.Σ. που αφορά 

την πλήρωση θέσεων με πενταετή θητεία. Πραγματοποίηση συνεντεύξεων», όπως αυτή 
ανακοινοποιήθηκε στο ορθό με την Γ1/95515/16-07-2013/ΑΔΑ:ΒΛ4Θ9-36Π Απόφαση της 

Δ.Ε.Π.Π.Σ με θέμα: «Συγκρότηση επιτροπών για την αξιολόγηση των εκπαιδευτικών στα 

Π.Π.Σ. που αφορά την πλήρωση θέσεων με πενταετή θητεία. Πραγματοποίηση 

συνεντεύξεων» και β) την 96263/Γ1/17-07-2013:ΑΔΑ: Λ4Υ9-ΣΓΩ Απόφαση της Δ.Ε.Π.Π.Σ. 

με θέμα: «Συγκρότηση Επιτροπής για την αξιολόγηση εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης σχετικά με την πλήρωση θέσεων πενταετούς θητείας στα 

Π.Π.Σ.. Πραγματοποίηση συνεντεύξεων». 

8. Τις αιτήσεις και τους υποβληθέντες σχετικούς προσωπικούς φακέλους των 

εκπαιδευτικών. 

9. Την αριθμ. 19/2013 πράξη της Δ.Ε.Π.Π.Σ. 
10. Το γεγονός ότι δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού. 

 

Αποφασίζουμε 

 

Τοποθετούμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς για πλήρωση θέσεων με πενταετή θητεία στα 

Πρότυπα Πειραματικά Σχολεία ανά σχολική μονάδα, κλάδο - ειδικότητα και αξιολογική σειρά 

κατάταξης, ως ακολούθως: 

 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΔΝΣΗ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗΣ 

ΘΕΣΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

211672 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ                ΙΩΑΝΝΗΣ    ΠΕ01    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

ΒΑΡΒΑΚΕΙΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

163906 ΓΚΕΝΑΚΟΥ                       ΑΦΡΟΔΙΤΗ   ΠΕ02    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

ΒΑΡΒΑΚΕΙΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

221882 ΑΝΔΡΙΤΣΟΣ                      ΓΕΩΡΓΙΟΣ   ΠΕ02    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

ΒΑΡΒΑΚΕΙΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

226565 ΚΟΥΡΚΟΥΛΕΑ                     ΚΥΡΙΑΚΗ    ΠΕ02    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΒΑΡΒΑΚΕΙΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

212741 ΚΟΥΛΕΤΣΗ                       ΕΙΡΗΝΗ     ΠΕ03    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΒΑΡΒΑΚΕΙΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

197838 ΞΕΝΑΡΙΟΥ                       ΚΑΛΛΙΟΠΗ   ΠΕ03    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΒΑΡΒΑΚΕΙΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

210075 ΚΙΟΥΠΗ                         ΒΑΣΙΛΙΚΗ   ΠΕ04.04 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΒΑΡΒΑΚΕΙΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

213517 ΛΕΟΝΤΑΡΙΔΟΥ                    ΘΕΟΔΩΡΑ    ΠΕ05    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΒΑΡΒΑΚΕΙΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

213850 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ                   ΒΑΣΙΛΙΚΗ   ΠΕ06    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΒΑΡΒΑΚΕΙΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

214711 ΧΑΝΤΖΗΣ                        ΓΕΩΡΓΙΟΣ   ΠΕ11    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

ΒΑΡΒΑΚΕΙΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

401184 ΜΠΑΞΕΒΑΝΗ                      ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  ΠΕ02    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ 

ΑΔΑ: ΒΛΩ09-ΝΙ3



 

 

 

3 

 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΔΝΣΗ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗΣ 

ΘΕΣΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

212432 ΣΤΑΥΡΙΑΝΑΚΗ                    ΝΙΚΗ       ΠΕ02    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ 

223515 ΡΙΤΣΑΤΑΚΗΣ                     ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  ΠΕ04.01 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ 

186714 ΖΑΡΑΝΗ                         ΦΛΩΡΑ      ΠΕ04.04 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ 

199874 ΚΑΡΑΦΩΤΙΑΣ                     ΙΩΑΣΑΦ ΑΓΓ ΠΕ19    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ 

188869 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ                    ΓΕΩΡΓΙΟΣ   ΠΕ01    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 

ΣΜΥΡΝΗΣ 

173402 ΜΙΧΑΛΙΟΣ                       ΜΙΧΑΗΛ     ΠΕ02    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 

ΣΜΥΡΝΗΣ 

175516 ΜΑΣΤΙΧΙΑΔΟΥ                    ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  ΠΕ02    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 

ΣΜΥΡΝΗΣ 

183823 ΜΕΤΑΞΑΣ                        ΝΙΚΟΛΑΟΣ   ΠΕ03    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 

ΣΜΥΡΝΗΣ 

223565 ΤΣΙΛΙΟΥΚΑΣ                     ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ  ΠΕ04.01 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 

ΣΜΥΡΝΗΣ 

213638 ΓΚΟΤΣΗ                         ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 

ΣΜΥΡΝΗΣ 

226010 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ                 ΛΑΜΠΡΟΣ    ΠΕ11    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 

ΣΜΥΡΝΗΣ 

219978 ΜΠΕΛΕΣΙΩΤΗ                     ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΠΕ15    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 

ΣΜΥΡΝΗΣ 

167051 ΜΑΛΛΙΑΡΑ                       ΠΗΝΕΛΟΠΗ   ΠΕ19    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 

ΣΜΥΡΝΗΣ 

192803 ΠΑΠΑΤΡΕΧΑ                      ΤΑΣΟΥΛΑ    ΠΕ01    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

202130 ΧΙΟΝΙΔΗΣ                       ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩ ΠΕ02    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

212485 ΤΣΕΡΠΕΣ                        ΓΕΩΡΓΙΟΣ   ΠΕ02    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

219776 ΚΟΤΣΟΒΟΛΗΣ                     ΝΙΚΩΝ      ΠΕ11    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

215729 ΣΚΥΡΙΑΝΟΓΛΟΥ                   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΠΕ19    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

220470 ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ                     ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΠΕ02    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

1ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ  

ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΑΘΗΝΑΣ 

189468 ΞΟΥΡΓΙΑ                        ΠΟΛΥΞΕΝΗ   ΠΕ02    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

1ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ  

ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΑΘΗΝΑΣ 

201345 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ                ΠΟΛΥΞΕΝΗ   ΠΕ02    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

1ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ  

ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΑΘΗΝΑΣ 

201373 ΔΑΛΚΟΥ                         ΑΓΑΠΗ      ΠΕ02    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

1ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ  

ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΔΑ: ΒΛΩ09-ΝΙ3



 

 

 

4 

 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΔΝΣΗ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗΣ 

ΘΕΣΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

222408 ΝΙΚΗΤΑ                         ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

1ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ  

ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΑΘΗΝΑΣ 

209998 ΦΑΛΑΓΚΑΡΑΣ                     ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ03    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

1ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ  

ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΑΘΗΝΑΣ 

218874 ΜΠΑΚΑ                          ΜΑΡΙΑΝΘΗ   ΠΕ04.04 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

1ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ  

ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΑΘΗΝΑΣ 

194036 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ                  ΒΑΣΙΛΙΚΗ   ΠΕ06    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

1ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ  

ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΑΘΗΝΑΣ 

176608 ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΟΥ                    ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ  ΠΕ06    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

1ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ  

ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΑΘΗΝΑΣ 

190636 ΛΟΥΝΤΖΗ                        ΜΑΡΙΑ      ΠΕ15    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

1ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ  

ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΑΘΗΝΑΣ 

190924 ΜΠΟΥΜΠΟΥΚΑ                    ΜΑΡΙΑ      ΠΕ19    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

1ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ  

ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΑΘΗΝΑΣ 

187824 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ                     ΓΕΩΡΓΙΟΣ   ΠΕ19    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

1ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ  

ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΑΘΗΝΑΣ 

189640 ΤΣΙΩΡΟΥ                        ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΠΕ02    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

2ο  ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

220498 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ                    ΘΕΟΔΩΡΑ    ΠΕ02    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

2ο  ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

212328 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ                  ΟΥΡΑΝΙΑ    ΠΕ02    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

2ο  ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

401284 ΣΤΡΙΝΤΖΗ                       ΕΥΤΥΧΙΑ    ΠΕ02    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

2ο  ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

206572 ΔΑΒΑΚΗ                         ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΠΕ02    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

2ο  ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

197693 ΖΙΑΚΑ                          ΕΛΕΝΗ      ΠΕ03    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

2ο  ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

212669 ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ                    ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΠΕ03    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

2ο  ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

227412 ΓΚΙΤΖΙΑ                        ΒΑΣΙΛΙΚΗ   ΠΕ04.02 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

2ο  ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

224137 ΚΥΝΗΓΟΥ                        ΙΩΑΝΝΑ     ΠΕ06    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

2ο  ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

203502 ΧΙΟΝΗ                          ΜΑΡΙΑ      ΠΕ06    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

2ο  ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

226145 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ                   ΒΑΣΙΛΗΣ    ΠΕ16.01 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

2ο  ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

174926 ΣΤΟΥΜΠΑ                        ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ  ΠΕ19    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

2ο  ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

183543 ΠΑΡΑΡΑΣ                        ΙΩΑΝΝΗΣ    ΠΕ02    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ ΣΧΟΛΗΣ 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

183282 ΓΕΩΡΓΑ                         ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  ΠΕ02    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ ΣΧΟΛΗΣ 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

195435 ΦΑΣΟΗ                          ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ ΣΧΟΛΗΣ 

ΠΕΙΡΑΙΑ  

207059 ΠΑΓΙΑΥΛΑΣ                      ΙΩΑΝΝΗΣ    ΠΕ03    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ ΣΧΟΛΗΣ 

ΠΕΙΡΑΙΑ  

ΑΔΑ: ΒΛΩ09-ΝΙ3



 

 

 

5 

 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΔΝΣΗ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗΣ 

ΘΕΣΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

223217 ΤΡΙΠΟΛΙΤΑΚΗ                    ΜΑΡΙΝΑ     ΠΕ03    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ ΣΧΟΛΗΣ 

ΠΕΙΡΑΙΑ  

196349 ΜΠΟΥΝΙΤΣΗΣ                     ΝΙΚΟΛΑΟΣ   ΠΕ11    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ ΣΧΟΛΗΣ 

ΠΕΙΡΑΙΑ  

580432 ΑΝΔΡΕΟΥ                        ΕΛΕΝΗ      ΠΕ16.01 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ ΣΧΟΛΗΣ 

ΠΕΙΡΑΙΑ  

153966 ΜΑΝΔΡΩΝΗ                       ΚΑΤΕΡΙΝΑ   ΠΕ02    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 

ΑΘΗΝΩΝ 

222372 ΜΠΕΚΡΗ                         ΣΟΦΙΑ      ΠΕ02    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 

ΑΘΗΝΩΝ 

220323 ΔΟΥΛΦΗΣ                        ΓΕΩΡΓΙΟΣ   ΠΕ02    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 

ΑΘΗΝΩΝ 

227442 ΜΙΧΑΛΟΛΙΑΚΟΣ                  ΑΝΤΩΝΙΟΣ   ΠΕ04.02 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 

ΑΘΗΝΩΝ 

198746 ΤΖΑΚΩΣΤΑ                       ΔΙΟΝΥΣΙΑ   ΠΕ06    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 

ΑΘΗΝΩΝ 

224622 ΓΕΩΡΓΟΥΔΗ                      ΚΑΡΕΝ ΤΖΙΝ ΠΕ08    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 

ΑΘΗΝΩΝ 

214483 ΓΟΥΒΑΛΗ                        ΜΑΡΙΝΑ     ΠΕ11    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 

ΑΘΗΝΩΝ 

216834 ΜΑΝΩΛΑΣ                        ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΠΕ12.01 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 

ΑΘΗΝΩΝ 

199956 ΛΟΥΚΑΤΟΣ                       ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΠΕ19    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 

ΑΘΗΝΩΝ 

588357 ΣΩΤΗΡΧΟΥ                       ΦΩΤΕΙΝΗ    ΠΕ70    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 

ΑΘΗΝΩΝ 

701235 ΒΛΑΧΟΥ                         ΔΗΜΗΤΡΑ    ΠΕ70    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 

ΑΘΗΝΩΝ 

700082 ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ                      ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΠΕ70    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 

ΑΘΗΝΩΝ 

201229 ΑΛΕΦΑΝΤΟΣ                      ΝΙΚΟΛΑΟΣ   ΠΕ02    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

ΒΑΡΒΑΚΕΙΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

221924 ΒΙΟΛΑΚΗ                        ΑΘΗΝΑ      ΠΕ02    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΧΑΝΙΩΝ 

ΒΑΡΒΑΚΕΙΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

212657 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ                     ΕΙΡΗΝΗ     ΠΕ03    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

ΒΑΡΒΑΚΕΙΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

209875 ΖΩΙΤΣΑΚΟΣ                      ΣΩΤΗΡΙΟΣ   ΠΕ03    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΒΑΡΒΑΚΕΙΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

180570 ΜΑΝΩΛΗ                         ΓΕΩΡΓΙΑ    ΠΕ04.02 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

ΒΑΡΒΑΚΕΙΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΔΑ: ΒΛΩ09-ΝΙ3



 

 

 

6 

 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΔΝΣΗ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗΣ 

ΘΕΣΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

195705 ΒΑΜΒΑΚΟΥΛΑΣ                   ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟ ΠΕ04.04 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

ΒΑΡΒΑΚΕΙΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

184329 ΚΟΥΤΣΑΓΓΕΛΟΥ                   ΒΑΣΙΛΕΙΑ   ΠΕ06    ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

ΒΑΡΒΑΚΕΙΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

213817 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ                     ΒΑΣΙΛΙΚΗ   ΠΕ06    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 

ΒΑΡΒΑΚΕΙΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

190755 ΒΕΡΓΙΝΗΣ                       ΗΛΙΑΣ      ΠΕ19    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

ΒΑΡΒΑΚΕΙΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

401044 ΓΟΥΛΑΣ                         ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΠΕ01    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ 

186538 ΣΑΒΟΡΙΑΝΑΚΗΣ                  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ 

195142 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ                    ΒΑΡΒΑΡΑ    ΠΕ02    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ 

189388 ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΑΤΟΣ                 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΠΕ02    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ 

195501 ΚΑΡΔΑΜΙΤΣΗΣ                    ΣΠΥΡΟΣ     ΠΕ03    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ 

190146 ΧΑΡΙΤΟΣ                        ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΠΕ04.02 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ 

193923 ΒΟΛΥΡΑΚΗ                       ΣΤΥΛΙΑΝΗ   ΠΕ06    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ 

171091 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ                 ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  ΠΕ06    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ 

203662 ΓΑΛΑΝΗ                         ΔΕΣΠΟΙΝΑ   ΠΕ09    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ 

173187 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ                     ΕΥΘΥΜΙΑ    ΠΕ01    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 

ΣΜΥΡΝΗΣ 

197064 ΘΩΔΗΣ                          ΓΕΩΡΓΙΟΣ   ΠΕ02    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 

ΣΜΥΡΝΗΣ 

217764 ΑΡΓΥΡΗ                         ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ  ΠΕ03    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 

ΣΜΥΡΝΗΣ 

227198 ΧΑΣΑΠΗΣ                        ΣΩΤΗΡΙΟΣ   ΠΕ03    ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 

ΣΜΥΡΝΗΣ 

207206 ΔΙΑΚΟΝΟΥ                       ΜΑΡΙΑ      ΠΕ04.01 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 

ΣΜΥΡΝΗΣ 

218728 ΜΑΚΕΔΟΝΑΣ                      ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛ ΠΕ04.02 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 

ΣΜΥΡΝΗΣ 

203187 ΑΡΝΑΟΥΤΗ                       ΕΙΡΗΝΗ     ΠΕ06    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 

ΣΜΥΡΝΗΣ 

207932 ΣΒΩΛΗ                          ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΠΕ09    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 

ΣΜΥΡΝΗΣ 

211728 ΜΕΣΚΟΣ                         ΓΕΩΡΓΙΟΣ   ΠΕ01    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

2ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΑΔΑ: ΒΛΩ09-ΝΙ3



 

 

 

7 

 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΔΝΣΗ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗΣ 

ΘΕΣΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

209441 ΓΚΟΥΦΑΣ                        ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΠΕ02    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

2ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

175236 ΑΡΜΑΟΣ                         ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΠΕ02    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

2ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

220491 ΠΑΓΚΑΛΟΣ                       ΜΙΧΑΗΛ     ΠΕ02    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΧΑΝΙΩΝ 

2ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

209544 ΚΟΥΡΟΥΤΣΙΔΟΥ                   ΣΟΦΙΑ      ΠΕ02    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

2ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

195283 ΜΟΥΡΛΑ                         ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

2ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

205976 ΤΖΑΜΑΛΗΣ                       ΠΑΥΛΟΣ     ΠΕ04.01 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

2ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

203195 ΒΑΡΑ                           ΜΑΡΙΑ      ΠΕ06    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΟΖΑΝΗΣ 

2ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

214280 ΚΟΠΑΝΑΣ                        ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΠΕ09    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

2ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

214696 ΤΣΟΥΚΟΣ                        ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΠΕ11    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

2ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

228097 ΠΕΓΙΟΣ                         ΧΡΗΣΤΟΣ    ΠΕ11    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

2ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

196927 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ                      ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΠΕ02    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ  ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

209453 ΔΙΕΝΝΗ                         ΘΕΟΔΩΡΑ    ΠΕ02    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ  ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

218175 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ                   ΓΕΩΡΓΙΑ    ΠΕ03    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ  ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

218214 ΣΠΑΘΗΣ                         ΜΑΡΙΟΣ     ΠΕ03    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ  ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

214358 ΤΑΚΑΟΓΛΟΥ                      ΣΟΦΙΑ      ΠΕ09    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ  ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

225197 ΤΖΟΥΒΙΣΤΑ                      ΛΑΜΠΡΙΝΗ   ΠΕ11    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ  ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

175152 ΚΟΜΝΗΝΟΥ                       ΙΩΑΝΝΑ     ΠΕ01    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ-ΓΕΝΝΑΔΕΙΟ 

185847 ΠΑΥΛΙΔΟΥ                       ΣΟΦΙΑ      ΠΕ02    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ-ΓΕΝΝΑΔΕΙΟ 

700374 ΝΤΕΛΛΗΣ                        ΑΧΙΛΛΕΑΣ   ΠΕ02    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ-ΓΕΝΝΑΔΕΙΟ 

150547 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΑΚΗΣ                 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΠΕ02    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ-ΓΕΝΝΑΔΕΙΟ 

220426 ΛΕΟΥΤΣΑΚΟΣ                     ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ  ΠΕ02    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ-ΓΕΝΝΑΔΕΙΟ 

212724 ΚΑΨΑΛΑΣ                        ΝΙΚΟΛΑΟΣ   ΠΕ03    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ-ΓΕΝΝΑΔΕΙΟ 

193586 ΔΑΜΙΑΝΟΣ                       ΠΕΤΡΟΣ     ΠΕ04.01 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ-ΓΕΝΝΑΔΕΙΟ 

202568 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ               ΚΑΛΛΙΟΠΗ   ΠΕ04.01 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ-ΓΕΝΝΑΔΕΙΟ 

193569 ΒΛΑΣΣΗ                         ΜΑΡΙΑ      ΠΕ04.02 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ-ΓΕΝΝΑΔΕΙΟ 

210411 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ                      ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ  ΠΕ06    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ-ΓΕΝΝΑΔΕΙΟ 

ΑΔΑ: ΒΛΩ09-ΝΙ3



 

 

 

8 

 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΔΝΣΗ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗΣ 

ΘΕΣΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

184689 ΜΕΤΑΞΙΔΗΣ                      ΝΙΚΟΛΑΟΣ   ΠΕ09    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ-ΓΕΝΝΑΔΕΙΟ 

195870 ΚΑΛΦΑΚΗ                        ΜΑΡΙΑ      ΠΕ11    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΧΑΝΙΩΝ 

1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ-ΓΕΝΝΑΔΕΙΟ 

170027 ΠΥΡΠΥΡΗΣ                       ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ ΣΧΟΛΗΣ 

069050066 ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ                   ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ  ΠΕ03 ΣΙΒΙΤΑΝΙΔΕΙΟΣ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ ΣΧΟΛΗΣ 

213336 ΠΑΣΧΟΣ                         ΑΡΓΥΡΙΟΣ   ΠΕ04.01 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ ΣΧΟΛΗΣ 

180471 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ                      ΝΙΚΟΛΑΟΣ   ΠΕ04.01 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ ΣΧΟΛΗΣ 

701010 ΠΑΝΤΟΥ                         ΔΗΜΗΤΡΑ    ΠΕ04.04 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ ΣΧΟΛΗΣ 

199012 ΤΣΑΚΑΝΙΚΑ                      ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ  ΠΕ10    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ ΣΧΟΛΗΣ 

226277 ΚΑΠΟΥΤΣΗ                       ΦΩΤΕΙΝΗ    ΠΕ01    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΖΑΝΝΕΙΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

196775 ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΗΣ                  ΓΕΩΡΓΙΟΣ   ΠΕ02    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΖΑΝΝΕΙΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

175470 ΚΟΥΦΟΠΟΥΛΟΥ                   ΠΗΝΕΛΟΠΗ   ΠΕ02    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΖΑΝΝΕΙΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

222098 ΚΑΛΟΓΕΡΑ                       ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  ΠΕ02    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΖΑΝΝΕΙΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

209597 ΜΗΝΑΟΓΛΟΥ                      ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ02    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΖΑΝΝΕΙΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

205848 ΚΑΡΑΜΠΟΓΙΑ                     ΑΘΗΝΑ      ΠΕ02    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΖΑΝΝΕΙΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

197307 ΜΠΕΛΣΗΣ                        ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΠΕ02    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΖΑΝΝΕΙΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

211856 ΒΑΪΤΣΟΥ                        ΓΕΩΡΓΙΑ    ΠΕ02    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΖΑΝΝΕΙΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

223070 ΜΠΟΥΜΠΟΥΛΗΣ                   ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩ ΠΕ03    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΖΑΝΝΕΙΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

189860 ΤΣΑΝΤΙΛΑΣ                      ΣΩΤΗΡΙΟΣ   ΠΕ03    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΖΑΝΝΕΙΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

222932 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ                 ΜΑΡΙΑ      ΠΕ03    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΖΑΝΝΕΙΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

189992 ΠΟΛΥΖΩΗΣ                       ΓΕΩΡΓΙΟΣ   ΠΕ04.01 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

ΖΑΝΝΕΙΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

156944 ΧΑΡΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ                 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΖΑΝΝΕΙΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

213232 ΜΑΜΑΤΣΗ                        ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ  ΠΕ04.01 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΖΑΝΝΕΙΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

202757 ΒΑΜΝΙΕΣ                        ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΠΕ04.02 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΖΑΝΝΕΙΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

223746 ΓΕΩΡΓΙΟΥ                       ΜΑΡΘΑ      ΠΕ04.04 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

ΖΑΝΝΕΙΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

186049 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ                  ΜΑΡΙΑ      ΠΕ06    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΖΑΝΝΕΙΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

195200 ΚΙΖΙΛΗ                         ΒΑΣΙΛΙΚΗ   ΠΕ02    ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΧΑΙΑΣ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΑΣ 

ΑΔΑ: ΒΛΩ09-ΝΙ3



 

 

 

9 

 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΔΝΣΗ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗΣ 

ΘΕΣΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

217634 ΠΟΤΑΜΙΑΝΟΥ                     ΘΕΑΝΩ      ΠΕ02    ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΧΑΙΑΣ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΑΣ 

194021 ΜΩΡΑΙΤΗ                        ΜΑΡΙΑ      ΠΕ06    ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΧΑΙΑΣ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΑΣ 

203620 ΣΤΕΦΑΝΙΔΗ                      ΧΡΥΣΟΥΛΑ   ΠΕ08    ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΧΑΙΑΣ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΑΣ 

205823 ΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΣ                   ΝΙΚΟΛΑΟΣ   ΠΕ19    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΑΣ 

187750 ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ                ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ  ΠΕ19    ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΧΑΙΑΣ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΑΣ 

189034 ΛΑΛΙΩΤΗΣ                       ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ01    ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΧΑΙΑΣ 

ΜΙΚΤΟ ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝ/ΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ 

206609 ΚΑΛΑΤΖΗ                        ΜΑΡΙΑ      ΠΕ02    ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΧΑΙΑΣ 

ΜΙΚΤΟ ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝ/ΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ 

183044 ΠΛΑΚΟΥΔΑ                       ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02    ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΧΑΙΑΣ 

ΜΙΚΤΟ ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝ/ΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ 

206807 ΣΙΔΗΡΑ                         ΜΑΡΙΑ      ΠΕ02    ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΧΑΙΑΣ 

ΜΙΚΤΟ ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝ/ΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ 

145672 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΠΗΛΙΧΟΥ              ΑΓΓΕΛΙΚΗ   ΠΕ02    ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΧΑΙΑΣ 

ΜΙΚΤΟ ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝ/ΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ 

223149 ΡΗΓΑ                           ΒΑΣΙΛΙΚΗ   ΠΕ03    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΜΙΚΤΟ ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝ/ΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ 

202548 ΒΟΥΤΣΙΝΑ                       ΛΑΜΠΡΙΝΗ   ΠΕ04.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΧΑΙΑΣ 

ΜΙΚΤΟ ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝ/ΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ 

202924 ΠΟΥΛΟΥ                         ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  ΠΕ04.04 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΧΑΙΑΣ 

ΜΙΚΤΟ ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝ/ΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ 

190297 ΔΙΠΛΑΡΗ                        ΧΡΙΣΤΙΝΑ   ΠΕ05    ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΧΑΙΑΣ 

ΜΙΚΤΟ ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝ/ΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ 

181350 ΧΑΡΔΑΛΟΥΠΑ                     ΙΩΑΝΝΑ     ΠΕ07    ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΧΑΙΑΣ 

ΜΙΚΤΟ ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝ/ΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ 

173042 ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΟΥ                  ΑΝΤΙΓΟΝΗ   ΠΕ11    ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΧΑΙΑΣ 

ΜΙΚΤΟ ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝ/ΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ 

177943 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ                 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΠΕ19    ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΧΑΙΑΣ 

ΜΙΚΤΟ ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝ/ΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ 

189589 ΣΤΡΕΠΕΛΙΑ                      ΙΩΑΝΝΑ     ΠΕ02    ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΧΑΙΑΣ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

401097 ΓΚΟΤΣΟΠΟΥΛΟΥ                  ΕΛΕΝΗ      ΠΕ02    ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

180080 ΚΟΥΝΑΒΗΣ                       ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03    ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΧΑΙΑΣ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

196572 ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ                  ΓΕΩΡΓΙΟΣ   ΠΕ02    ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΧΑΙΑΣ 

ΜΙΚΤΟ ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝ/ΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ 

222332 ΜΗΤΡΟΥΛΙΑ                      ΣΟΦΙΑ      ΠΕ02    ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

ΜΙΚΤΟ ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝ/ΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ 

197045 ΖΗΣΙΜΑΤΟΥ                      ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  ΠΕ02    ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΧΑΙΑΣ 

ΜΙΚΤΟ ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝ/ΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ 

700137 ΛΥΡΗ                           ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  ΠΕ03    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΦΩΚΙΔΑΣ 

ΜΙΚΤΟ ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝ/ΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ 

223579 ΧΙΩΤΕΛΗΣ                       ΙΩΑΝΝΗΣ    ΠΕ04.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

ΜΙΚΤΟ ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝ/ΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ 

184045 ΤΣΙΟΚΑΝΟΣ                      ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΠΕ04.02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

ΜΙΚΤΟ ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝ/ΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ 

ΑΔΑ: ΒΛΩ09-ΝΙ3



 

 

 

10 

 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΔΝΣΗ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗΣ 

ΘΕΣΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

223763 ΚΑΛΟΣΑΚΑ                       ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ04.04 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΧΑΙΑΣ 

ΜΙΚΤΟ ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝ/ΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ 

198569 ΚΡΙΘΗ                          ΜΑΡΙΑ      ΠΕ06    ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΧΑΙΑΣ 

ΜΙΚΤΟ ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝ/ΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ 

178128 ΜΕΣΣΗΝΗΣ                       ΙΩΑΝΝΗΣ    ΠΕ19    ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΧΑΙΑΣ 

ΜΙΚΤΟ ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝ/ΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ 

211761 ΠΙΤΣΙΚΑΚΗΣ                     ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΠΕ01    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

179108 ΑΣΠΡΑΚΗ                        ΓΑΒΡΙΕΛΛΑ  ΠΕ02    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

702567 ΣΥΛΛΙΓΑΡΔΟΣ                    ΓΕΩΡΓΙΟΣ   ΠΕ03    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

223362 ΚΑΡΑΔΑΜΟΓΛΟΥ                  ΙΩΑΝΝΗΣ    ΠΕ04.01 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

213802 ΜΑΡΑΚΗ                         ΜΑΡΙΑ      ΠΕ06    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

176885 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗ                     ΜΑΡΙΑ      ΠΕ08    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

158749 ΤΣΙΡΑΜΠΙΔΟΥ                    ΕΛΠΙΔΑ     ΠΕ16    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

700313 ΚΑΣΣΩΤΑΚΗ                      ΕΙΡΗΝΗ     ΠΕ02    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

212116 ΚΟΥΜΑΚΗ                        ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

223194 ΣΥΓΚΕΛΑΚΗΣ                     ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ03    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

193370 ΒΑΡΒΕΡΑΚΗΣ                     ΑΝΔΡΕΑΣ    ΠΕ03    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

227389 ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΑΣ                    ΓΕΩΡΓΙΟΣ   ΠΕ04.01 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

198051 ΜΑΡΑΚΗΣ                        ΓΕΩΡΓΙΟΣ   ΠΕ04.01 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

227479 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ               ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ04.04 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

191484 ΔΙΠΛΑΡΗ                        ΑΝΝΑ       ΠΕ09    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

184884 ΤΖΩΡΜΠΑΤΖΑΚΗΣ                ΝΙΚΟΛΑΟΣ   ΠΕ11    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

195168 ΔΡΟΥΓΚΑ                        ΚΛΕΟΝΙΚΗ   ΠΕ02    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΛΑΡΙΣΑΣ 

2ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

213766 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ                ΔΕΣΠΟΙΝΑ Α ΠΕ06    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

2ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

210945 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ                     ΝΙΚΟΛΑΟΣ   ΠΕ19    ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

2ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

220451 ΜΗΤΣΙΑΚΗ                       ΜΑΡΙΑ      ΠΕ02    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 

1ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

195189 ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΥ                     ΑΜΑΛΙΑ     ΠΕ02    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 

1ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

197082 ΚΑΛΟΓΕΡΙΔΟΥ                    ΟΥΡΑΝΙΑ    ΠΕ02    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΗΜΑΘΙΑΣ 

1ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

212959 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ               ΙΩΑΝΝΑ     ΠΕ03    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 

1ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΒΛΩ09-ΝΙ3



 

 

 

11 

 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΔΝΣΗ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗΣ 

ΘΕΣΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

198449 ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ                      ΔΕΣΠΟΙΝΑ   ΠΕ06    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

1ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

188839 ΔΡΑΚΟΥ                         ΑΜΑΛΙΑ     ΠΕ11    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 

1ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

178039 ΚΑΛΑ┌ΤΖΙΔΟΥ                    ΕΛΕΝΗ      ΠΕ19    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 

1ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

181914 ΚΥΠΡΙΑΝΙΔΟΥ                    ΜΑΡΙΑ      ΠΕ19    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 

1ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

209901 ΜΑΓΚΟΣ                         ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΠΕ03    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

210119 ΜΠΛΕΚΑΣ                        ΜΙΧΑΗΛ     ΠΕ04.01 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

190376 ΜΑΥΡΟΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ               ΕΥΘΥΜΙΟΣ   ΠΕ06    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΠΕΛΛΑΣ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

225027 ΜΑΧΑΙΡΙΔΟΥ                     ΜΑΡΙΑ      ΠΕ11    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

200437 ΝΕΟΦΩΤΙΣΤΟΣ                    ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΠΕ20    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΠΕΛΛΑΣ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

195338 ΠΑΠΑΛΕΞΙΟΥ                     ΚΕΡΑΣΕΝΙΑ  ΠΕ02    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝ/ΜΙΟΥ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

222319 ΜΑΥΡΙΔΟΥ                       ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ  ΠΕ02    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝ/ΜΙΟΥ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

169871 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ                     ΝΙΚΟΔΗΜΟΣ  ΠΕ02    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝ/ΜΙΟΥ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

212117 ΚΟΥΝΤΗ                         ΜΑΡΙΑ      ΠΕ02    ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝ/ΜΙΟΥ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

209926 ΜΠΟΖΕΛΟΥ                       ΜΑΡΙΑ      ΠΕ03    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝ/ΜΙΟΥ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

227343 ΠΕΤΡΙΔΟΥ                       ΕΛΕΝΗ      ΠΕ04.01 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΠΕΛΛΑΣ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝ/ΜΙΟΥ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

227386 ΦΩΤΙΑΔΟΥ                       ΣΑΠΦΩ      ΠΕ04.01 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΡΟΔΟΠΗΣ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝ/ΜΙΟΥ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

224296 ΧΟΝΔΡΗΣ                        ΓΕΩΡΓΙΟΣ   ΠΕ06    ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝ/ΜΙΟΥ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

198903 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΑΔΗ                   ΙΣΜΗΝΗ     ΠΕ08    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝ/ΜΙΟΥ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

181364 ΓΕΡΟΝΤΙΔΗΣ                     ΛΕΩΝΙΔΑΣ   ΠΕ08    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝ/ΜΙΟΥ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

702667 ΣΤΕΡΓΙΑΚΗ                      ΑΘΑΝΑΣΙΑ   ΠΕ16.01 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝ/ΜΙΟΥ 

ΑΔΑ: ΒΛΩ09-ΝΙ3



 

 

 

12 

 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΔΝΣΗ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗΣ 

ΘΕΣΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

592345 ΚΛΕΙΔΑΡΑ                       ΜΑΡΙΑ      ΠΕ60    ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝ/ΜΙΟΥ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

611959 ΜΑΣΤΟΡΟΔΗΜΟΥ                  ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ  ΠΕ60    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝ/ΜΙΟΥ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

596244 ΓΑΛΑΝΟΥ                        ΒΑΣΙΛΙΚΗ   ΠΕ60    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝ/ΜΙΟΥ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

601989 ΓΑΡΙΤΣΗΣ                       ΙΩΑΝΝΗΣ    ΠΕ70    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝ/ΜΙΟΥ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

610668 ΖΩΓΡΑΦΟΥ                       ΝΙΚΗ       ΠΕ70    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝ/ΜΙΟΥ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

620678 ΝΙΧΩΡΙΤΟΥ                      ΙΩΑΝΝ      ΠΕ70    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝ/ΜΙΟΥ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

620688 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ                 ΑΝΤΩΝΙΑ    ΠΕ70    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝ/ΜΙΟΥ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

622011 ΠΟΠΑ                           ΕΛΕΝΗ      ΠΕ70    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝ/ΜΙΟΥ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

584284 ΚΕΧΑΓΙΑ ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ  ΠΕ70    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝ/ΜΙΟΥ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

618612 ΑΝΕΜΟΠΟΥΛΟΥ                   ΜΑΡΙΑ      ΠΕ70    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΡΟΔΟΠΗΣ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝ/ΜΙΟΥ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

188987 ΑΝΤΙΚΟΥΛΑΝΗ                    ΚΥΡΙΑΚΗ    ΠΕ01    ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

1ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

185889 ΣΥΜΕΩΝΑΚΗ                      ΑΛΙΚΗ      ΠΕ02    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 

1ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

165554 ΓΚΡΑΤΖΙΟΥ                      ΒΑΣΙΛΙΚΗ   ΠΕ02    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 

1ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

183561 ΠΟΙΜΕΝΙΔΟΥ                     ΔΕΣΠΟΙΝΑ   ΠΕ02    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 

1ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

212403 ΣΑΛΟΝΙΚΙΔΗΣ                    ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΠΕ02    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΗΜΑΘΙΑΣ 

1ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

183305 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ                    ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  ΠΕ02    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 

1ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

223044 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ                     ΧΡΙΣΤΙΝΑ   ΠΕ03    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

1ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

700833 ΑΛΒΑΝΟΣ                        ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ03    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 

1ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

182714 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ                    ΚΥΡΙΑΚΗ    ΠΕ04.04 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 

1ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

166395 ΚΟΚΚΙΝΙΔΟΥ                     ΑΥΓΗ       ΠΕ06    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 

1ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

225954 ΣΥΚΑΣ                          ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ  ΠΕ09    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

1ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΒΛΩ09-ΝΙ3



 

 

 

13 

 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΔΝΣΗ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗΣ 

ΘΕΣΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

157457 ΜΙΜΙΛΙΔΟΥ                      ΠΑΡΘΕΝΑ    ΠΕ10    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 

1ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

184900 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ                 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΠΕ11    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

1ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

187920 ΖΗΚΟΥ                          ΙΩΑΝΝΗΣ    ΠΕ19    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 

1ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

211757 ΠΕΠΕΣ                          ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  ΠΕ01    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

2ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

222816 ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΗΣ                    ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΠΕ03    ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

2ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

218618 ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ                     ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΠΕ04.01 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΣΕΡΡΩΝ 

2ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

186081 ΚΩΦΟΥ                          ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ  ΠΕ06    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΗΜΑΘΙΑΣ 

2ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

196158 ΠΛΙΑΚΑ                         ΑΓΝΗ       ΠΕ09    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΗΜΑΘΙΑΣ 

2ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

184889 ΤΣΕΛΕΠΗΣ                       ΣΤΑΜΑΤΗΣ   ΠΕ11    ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

2ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

205190 ΖΑΧΟΣ                          ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΠΕ19    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

2ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

185604 ΑΛΜΠΑΝΑΚΗ                      ΞΑΝΘΗ      ΠΕ01    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΡΟΔΟΠΗΣ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

222632 ΣΤΟΥΓΙΑΝΝΟΥΔΗΣ                ΓΕΩΡΓΙΟΣ   ΠΕ02    ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ  

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

218259 ΤΕΡΨΙΑΔΗΣ                      ΝΙΚΟΛΑΟΣ   ΠΕ03    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ  

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

214529 ΚΑΤΣΑΝΗΣ                       ΓΕΩΡΓΙΟΣ   ΠΕ11    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ  

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

220533 ΠΕΤΡΙΔΟΥ                       ΜΑΡΙΑ      ΠΕ02    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ ΣΧΟΛΗΣ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

179640 ΠΑΠΠΑ                          ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ  ΠΕ02    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ ΣΧΟΛΗΣ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

169667 ΖΗΚΟΥ                          ΕΛΕΝΗ      ΠΕ02    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ ΣΧΟΛΗΣ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

198763 ΤΣΙΠΛΑΚΙΔΗΣ                    ΙΑΚΩΒΟΣ    ΠΕ06    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ ΣΧΟΛΗΣ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

162969 ΖΩΓΑΚΗΣ                        ΙΩΑΝΝΗΣ    ΠΕ08    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ ΣΧΟΛΗΣ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

199317 ΒΡΙΓΚΑ                         ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ  ΠΕ15    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ ΣΧΟΛΗΣ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

228351 ΚΑΛΑΝΤΖΗ                       ΒΑΣΙΛΙΚΗ   ΠΕ34    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ ΣΧΟΛΗΣ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΑΔΑ: ΒΛΩ09-ΝΙ3



 

 

 

14 

 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΔΝΣΗ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗΣ 

ΘΕΣΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

217467 ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ                      ΜΑΡΙΑ      ΠΕ02    ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

217406 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ                     ΙΩΑΝΝΗΣ    ΠΕ02    ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

197799 MATOSSIAN                      ALBERT DIC ΠΕ03    ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

212627 ΓΙΑΜΑΡΕΛΟΥ                     ΜΑΡΙΑ      ΠΕ03    ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

207227 ΚΑΚΑΡΙΔΟΥ                      ΜΑΡΙΑ      ΠΕ04.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

171599 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ                 ΙΑΚΩΒΟΣ    ΠΕ11    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

226260 ΑΡΣΕΝΑΚΗΣ                      ΑΡΣΕΝΙΟΣ   ΠΕ01    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ  

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

211936 ΓΟΥΡΓΟΛΙΤΣΑ                    ΜΑΡΙΑ      ΠΕ02    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ  

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

192564 ΡΕΝΙΕΡΗ                        ΕΙΡΗΝΗ     ΠΕ02    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΧΑΝΙΩΝ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ  

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

212942 ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΟΣ                    ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΠΕ03    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ  

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

210046 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ                     ΚΥΡΙΑΚΗ    ΠΕ04.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ  

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

218582 ΣΚΑΡΠΕΝΤΖΟΣ                    ΝΙΚΟΛΑΟΣ   ΠΕ04.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΧΑΙΑΣ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ  

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

227564 ΔΑΡΓΕΝΤΑ                       ΔΕΣΠΟΙΝΑ Ε ΠΕ05    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ  

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

215860 ΣΠΥΡΙΔΑΚΗ                      ΙΩΑΝΝΑ     ΠΕ08    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ  

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

199094 ΚΩΦΟΠΟΥΛΟΥ                    ΙΓΝΑΤΙΑ    ΠΕ11    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ  

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

190830 ΚΑΠΝΙΑ                         ΧΡΥΣΟΥΛΑ   ΠΕ19    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ  

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

170013 ΚΑΛΑΪΤΖΑΝΤΩΝΑΚΗ               ΔΕΣΠΟΙΝΑ   ΠΕ02    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

222955 ΚΑΡΙΝΙΩΤΑΚΗ                    ΜΑΡΙΑ      ΠΕ03    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

198080 ΣΑΜΙΟΣ                         ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

210661 ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ                     ΔΗΜΗΤΡΑ    ΠΕ06    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

1ο 12/Θ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ ΑΘΗΝΩΝ 

198719 ΣΕΛΙΜΗ                         ΓΛΥΚΕΡΙΑ   ΠΕ06    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

1ο 12/Θ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ ΑΘΗΝΩΝ 

ΑΔΑ: ΒΛΩ09-ΝΙ3



 

 

 

15 

 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΔΝΣΗ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗΣ 

ΘΕΣΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

224661 ΣΑΡΡΗΣ                         ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΠΕ08    ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

1ο 12/Θ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ ΑΘΗΝΩΝ 

225062 ΝΑΚΗ                           ΧΡΥΣΟΥΛΑ   ΠΕ11    ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ 

1ο 12/Θ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ ΑΘΗΝΩΝ 

214660 ΣΤΑΣΙΝΟΣ                       ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

1ο 12/Θ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ ΑΘΗΝΩΝ 

199815 ΖΗΚΟΥΛΗ                        ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΠΕ19    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

1ο 12/Θ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ ΑΘΗΝΩΝ 

228339 ΡΙΓΓΑΣ                         ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ19    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

1ο 12/Θ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ ΑΘΗΝΩΝ 

229582 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ                  ΜΑΡΙΑ      ΠΕ32    ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΧΑΙΑΣ 

1ο 12/Θ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ ΑΘΗΝΩΝ 

607154 ΚΩΣΤΑΚΙΩΤΗ                     ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

1ο 12/Θ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ ΑΘΗΝΩΝ 

607823 ΠΑΟΥΡΗ                         ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

1ο 12/Θ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ ΑΘΗΝΩΝ 

558134 ΖΕΡΒΑ                          ΦΩΤΕΙΝΗ    ΠΕ70    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

1ο 12/Θ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ ΑΘΗΝΩΝ 

602064 ΜΠΑΚΑ                          ΧΡΥΣΟΥΛΑ   ΠΕ70    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

1ο 12/Θ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ ΑΘΗΝΩΝ 

562651 ΜΠΑΡΑΜΠΟΥΤΗ                   ΣΟΦΙΑ      ΠΕ70    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

1ο 12/Θ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ ΑΘΗΝΩΝ 

560907 ΚΟΥΚΟΥΝΕΖΟΥ                    ΧΡΥΣΟΥΛΑ   ΠΕ70    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

1ο 12/Θ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ ΑΘΗΝΩΝ 

568543 ΚΟΖΑΡΗ                         ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ  ΠΕ70    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

1ο 12/Θ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ ΑΘΗΝΩΝ 

567349 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ               ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ  ΠΕ70    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

1ο 12/Θ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ ΑΘΗΝΩΝ 

620809 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ                   ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ  ΠΕ70    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

1ο 12/Θ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ ΑΘΗΝΩΝ 

617611 ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ ΚΑΛΛΙΑ     ΜΑΡΙΑ      ΠΕ70    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

3/Θ ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

Δ.Σ. ΠΑΝ/ΜΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 

203569 ΚΕΚΕΜΠΑΝΟΥ                     ΑΘΑΝΑΣΙΑ   ΠΕ08    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

8/Θ ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡ. Δ.Σ. 

ΠΑΝ/ΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ (ΜΗ 

ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ) 

587839 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ              ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ  ΠΕ11    ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

8/Θ ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡ. Δ.Σ. 

ΠΑΝ/ΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ (ΜΗ 

ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ)   

227928 ΚΑΤΣΙΚΑΔΕΛΗΣ                   ΜΙΧΑΗΛ     ΠΕ11    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

8/Θ ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡ. Δ.Σ. 

ΠΑΝ/ΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ (ΜΗ 

ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ) 

215517 ΚΟΥΤΣΟΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ             ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΠΕ19    ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

8/Θ ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡ. Δ.Σ. 

ΠΑΝ/ΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ (ΜΗ 

ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ) 

611892 ΛΟΓΟΘΕΤΗ                       ΑΝΘΗ       ΠΕ60    ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

8/Θ ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡ. Δ.Σ. 

ΠΑΝ/ΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ (ΜΗ 

ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ) 

589328 ΠΑΞΙΝΟΥ                        ΑΘΗΝΑ      ΠΕ70    ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

8/Θ ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡ. Δ.Σ. 

ΠΑΝ/ΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ (ΜΗ 

ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ) 

596704 ΝΙΚΟΛΑΟΥ                       ΑΝΝΑ       ΠΕ70    ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

8/Θ ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡ. Δ.Σ. 

ΠΑΝ/ΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ (ΜΗ 

ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ) 

ΑΔΑ: ΒΛΩ09-ΝΙ3



 

 

 

16 

 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΔΝΣΗ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗΣ 

ΘΕΣΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

622024 ΦΛΙΓΚΟΥ                        ΙΩΑΝΝΑ     ΠΕ70    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

8/Θ ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡ. Δ.Σ. 

ΠΑΝ/ΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ (ΜΗ 

ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ) 

215460 ΚΑΡΒΟΥΝΙΔΗΣ                    ΣΑΡΑΝΤΗΣ   ΠΕ20    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

1ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. 

ΡΟΔΟΥ 

607568 ΑΡΓΥΡΟΥ                        ΤΣΑΜΠΙΚΑ   ΠΕ70    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

2ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ 

ΡΟΔΟΥ 

592614 ΤΣΙΛΙΓΓΙΡΗΣ                    ΣΠΥΡΟΣ     ΠΕ11    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΡΟΔΟΠΗΣ 

1ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ Δ. Σ. 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟ 

229612 ΤΣΑΓΚΑΡΗ                       ΒΑΡΒΑΡΑ ΣΤ ΠΕ32    ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

1ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ Δ. Σ. 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟ 

604059 TΣΟΛΑΚΑΚΗ                      ΑΘΑΝΑΣΙΑ   ΠΕ70    ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

1ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ Δ. Σ. 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟ 

610338 ΜΑΥΡΟΓΕΝΗ                      ΣΟΥΖΑΝΑ    ΠΕ70    ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

1ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ Δ. Σ. 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟ 

592881 ΡΟΥΜΚΟΣ                        ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70    ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

1ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ Δ. Σ. 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟ 

602625 ΚΑΡΑΒΟΚΥΡΗ                     ΒΙΡΓΙΝΙΑ   ΠΕ70    ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

1ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ Δ. Σ. 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟ 

609209 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ                     ΑΔΑΜΟΣ     ΠΕ06    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

1o 12/Θ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ. Σ. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ) 

213929 ΣΙΜΗΝΑ                         ΒΑΣΙΛΙΚΗ   ΠΕ06    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

1o 12/Θ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ. Σ. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ) 

190470 ΜΑΡΚΟΥ                         ΒΑΣΙΛΙΚΗ   ΠΕ07    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 

1o 12/Θ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ. Σ. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ) 

210223 ΜΑΝΩΛΙΔΟΥ                      ΑΝΤΙΓΟΝΗ Σ ΠΕ08    ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

1o 12/Θ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ. Σ. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ) 

616113 ΓΕΡΑΝΗ                         ΧΡΥΣΑΝΘΗ   ΠΕ11    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

1o 12/Θ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ. Σ. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ) 

188183 ΤΕΡΖΙΔΟΥ                       ΘΕΟΔΟΥΛΗ   ΠΕ19    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 

1o 12/Θ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ. Σ. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ) 

701172 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ                    ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ32    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 

1o 12/Θ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ. Σ. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ) 

586316 ΜΙΧΟΥ                          ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

1o 12/Θ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ. Σ. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ) 

610934 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ                  ΧΡΥΣΟΥΛΑ   ΠΕ70    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 

1o 12/Θ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ. Σ. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ) 

591182 ΤΣΙΡΛΑΚΗ ΜΙΧΤΗ                ΔΑΝΑΗ      ΠΕ70    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 

1o 12/Θ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ. Σ. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ) 

ΑΔΑ: ΒΛΩ09-ΝΙ3



 

 

 

17 

 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΔΝΣΗ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗΣ 

ΘΕΣΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

620921 ΚΑΞΙΡΑ                         ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  ΠΕ70    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΡΟΔΟΠΗΣ 

1o 12/Θ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ. Σ. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ) 

601538 ΝΤΑΝΑΒΑΡΑ                      ΑΘΗΝΑ      ΠΕ70    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

1o 12/Θ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ. Σ. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ) 

614569 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ                      ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  ΠΕ70    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

1o 12/Θ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ. Σ. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ) 

622113 ΚΑΠΛΑΝΗ                        ΘΑΛΕΙΑ ΠΑΡ ΠΕ70    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

1o 12/Θ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ. Σ. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ) 

701351 ΟΥΡΜΑΝΗ                        ΛΑΜΠΡΙΝΗ   ΠΕ70    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

1o 12/Θ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ. Σ. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ) 

588267 ΜΕΛΕΚΙΔΟΥ                      ΕΥΣΤΑΘΙΑ   ΠΕ70    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

1o 12/Θ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ. Σ. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ) 

621555 ΚΟΛΟΚΥΘΑ                       ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  ΠΕ70    ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΧΙΟΥ 

1o 12/Θ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ. Σ. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ) 

610224 ΚΥΡΙΑΚΟΥ                       ΜΑΡΙΑ      ΠΕ70    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

1o 12/Θ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ. Σ. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ) 

570095 ΒΡΕΤΤΟΥ                        ΑΘΗΝΑ      ΠΕ06    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 

3ο 12/Θ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΗΜ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΥΟΣΜΟΥ 

615738 ΚΑΣΙΑΚΟΓΙΑ                     ΒΑΣΙΛΙΚΗ   ΠΕ06    ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΧΙΟΥ 

3ο 12/Θ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΗΜ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΥΟΣΜΟΥ 

587462 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ                 ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΠΕ11    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΠΕΛΛΑΣ 

3ο 12/Θ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΗΜ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΥΟΣΜΟΥ 

622856 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ                  ΚΑΛΛΙΟΠΗ   ΠΕ11    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

3ο 12/Θ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΗΜ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΥΟΣΜΟΥ 

592976 ΒΟΓΙΑΤΖΗ                       ΚΥΡΙΑΚΗ    ΠΕ70    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΣΕΡΡΩΝ 

3ο 12/Θ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΗΜ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΥΟΣΜΟΥ 

611013 ΚΟΥΚΛΑΤΖΙΔΟΥ                   ΜΑΡΙΑ      ΠΕ70    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΔΡΑΜΑΣ 

3ο 12/Θ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΗΜ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΥΟΣΜΟΥ 

621209 ΚΝΑΒΑΣ                         ΟΔΥΣΣΕΑΣ   ΠΕ70    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΡΟΔΟΠΗΣ 

3ο 12/Θ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΗΜ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΥΟΣΜΟΥ 

604266 ΖΙΩΓΑ                          ΧΡΥΣΟΥΛΑ   ΠΕ70    ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

3ο 12/Θ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΗΜ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΥΟΣΜΟΥ 

593104 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ                      ΕΥΘΥΜΙΑ    ΠΕ70    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 

3ο 12/Θ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΗΜ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΥΟΣΜΟΥ 

575372 ΛΥΚΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ                 ΔΕΣΠΟΙΝΑ   ΠΕ70    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

3ο 12/Θ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΗΜ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΥΟΣΜΟΥ 

614150 ΜΙΧΑΗΛ                         ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΡΟΔΟΠΗΣ 

3ο 12/Θ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΗΜ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΔΑ: ΒΛΩ09-ΝΙ3



 

 

 

18 

 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΔΝΣΗ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗΣ 

ΘΕΣΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΥΟΣΜΟΥ 

620662 ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΑΚΗ                  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

3ο 12/Θ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΗΜ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΥΟΣΜΟΥ 

599020 ΜΑΡΙΟΛΑ                        ΜΑΡΙΑ      ΠΕ70    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΠΕΛΛΑΣ 

3ο 12/Θ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΗΜ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΥΟΣΜΟΥ 

602620 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ                    ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  ΠΕ70    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 

3ο 12/Θ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΗΜ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΥΟΣΜΟΥ 

613380 ΠΡΟΥΤΣΟΥ                       ΑΡΕΤΗ      ΠΕ70    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

3ο 12/Θ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΗΜ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΥΟΣΜΟΥ 

607829 ΡΩΣΣΟΥ                         ΑΓΓΕΛΙΚΗ   ΠΕ70    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

3ο 12/Θ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΗΜ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΥΟΣΜΟΥ 

618788 ΧΑΤΖΗ                          ΜΑΡΙΑ      ΠΕ70    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3ο 12/Θ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΗΜ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΥΟΣΜΟΥ 

611929 ΚΑΛΑΝΤΑΡΙΔΟΥ                  ΔΕΣΠΟΙΝΑ   ΠΕ60    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

3ο 1/Θ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ ΣΤΟ 

Α.Π.Θ 

203140 ΤΖΑΚΩΣΤΑ                       ΖΑΜΠΕΤΑ    ΠΕ05    ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ 

1o 6/Θ ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

Δ.Σ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - Ζ.Π.Α. 

178169 ΝΙΚΟΛΟΥ                        ΑΓΓΕΛΙΚΗ   ΠΕ19    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

1o 6/Θ ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

Δ.Σ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - Ζ.Π.Α. 

594454 ΑΜΕΛΑΔΙΩΤΗ                     ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ  ΠΕ70    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

1o 6/Θ ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

Δ.Σ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - Ζ.Π.Α. 

607422 ΛΑΜΠΡΟΥ                        ΑΝΤΙΓΟΝΗ   ΠΕ70    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

1o 6/Θ ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

Δ.Σ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - Ζ.Π.Α. 

616933 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ                  ΚΥΡΙΑΚΗ    ΠΕ70    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

1o 6/Θ ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

Δ.Σ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - Ζ.Π.Α. 

701122 ΤΣΙΟΥΡΗ                        ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ  ΠΕ70    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

1o 6/Θ ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

Δ.Σ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - Ζ.Π.Α. 

203332 ΛΙΟΝΤΟΥ                        ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΠΕ06    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

2o 6/Θ ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

Δ.Σ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - Ζ.Π.Α. 

621105 ΛΩΛΗ                           ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ  ΠΕ70    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

2o 6/Θ ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

Δ.Σ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - Ζ.Π.Α. 

614959 ΧΕΙΛΑΚΗ                        ΑΓΓΕΛΙΚΗ   ΠΕ70    ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 

2o 6/Θ ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

Δ.Σ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - Ζ.Π.Α. 

618050 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ                  ΙΩΑΝΝΗΣ    ΠΕ70    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

2o 6/Θ ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

Δ.Σ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - Ζ.Π.Α. 

607684 ΒΕΡΓΟΥ                         ΒΑΣΙΛΙΚΗ   ΠΕ70    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

2o 6/Θ ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

Δ.Σ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - Ζ.Π.Α. 

607552 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ                   ΛΑΣΚΑΡΙΝΑ  ΠΕ70    ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 

2o 6/Θ ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

Δ.Σ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - Ζ.Π.Α. 

620616 ΧΕΙΛΑΣ                         ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΠΕ70    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

2o 6/Θ ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

Δ.Σ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - Ζ.Π.Α. 

618164 ΓΙΑΚΚΑ                         ΕΛΕΝΗ      ΠΕ70    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

2o 6/Θ ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

Δ.Σ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - Ζ.Π.Α. 

205081 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗΣ                    ΙΩΑΝΝΗΣ    ΠΕ19    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

2ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

ΑΔΑ: ΒΛΩ09-ΝΙ3



 

 

 

19 

 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΔΝΣΗ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗΣ 

ΘΕΣΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

605108 ΚΑΠΠΑΤΟΥ                       ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  ΠΕ70    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

2ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

595182 ΑΜΑΡΑΝΤΙΔΟΥ                   ΚΥΡΙΑΚΗ    ΠΕ70    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΟΖΑΝΗΣ 

2ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

581300 ΣΕΧΙΔΗΣ                        ΚΩΝΣΤΑΝΤIΝ ΠΕ70    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΟΖΑΝΗΣ 

2ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

613954 ΠΟΥΓΑΡΙΔΟΥ                     ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  ΠΕ70    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

2ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

593464 ΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΗ                  ΒΑΣΙΛΙΚΗ   ΠΕ70    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΟΖΑΝΗΣ 

2ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

210535 ΛΑΔΑ                           ΑΓΓΕΛΙΚΗ   ΠΕ06    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

1ο 12/Θ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ ΠΕΙΡΑΙΑ - 

ΡΑΛΛΕΙΟ 

604722 ΔΕΛΗ                           ΕΡΜΙΟΝΗ    ΠΕ08    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

1ο 12/Θ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ ΠΕΙΡΑΙΑ - 

ΡΑΛΛΕΙΟ 

576726 ΜΙΚΕΛΗ                         ΠΗΝΕΛΟΠΗ   ΠΕ11    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

1ο 12/Θ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ ΠΕΙΡΑΙΑ - 

ΡΑΛΛΕΙΟ 

228001 ΜΑΡΑΘΟΥ                        ΣΤΑΜΑΤΙΑ   ΠΕ11    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

1ο 12/Θ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ ΠΕΙΡΑΙΑ - 

ΡΑΛΛΕΙΟ 

205202 ΘΕΟΔΟΣΗ                        ΑΓΓΕΛΙΚΗ   ΠΕ19    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

1ο 12/Θ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ ΠΕΙΡΑΙΑ - 

ΡΑΛΛΕΙΟ 

229591 ΛΑΚΙΔΟΥ                        ΑΓΛΑ┌Α     ΠΕ32    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

1ο 12/Θ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ ΠΕΙΡΑΙΑ - 

ΡΑΛΛΕΙΟ 

604287 ΠΑΠΑΣΙΜΑΚΗ                     ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

1ο 12/Θ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ ΠΕΙΡΑΙΑ - 

ΡΑΛΛΕΙΟ 

621186 ΡΑΜΜΟΣ                         ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΠΕ70    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

1ο 12/Θ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ ΠΕΙΡΑΙΑ - 

ΡΑΛΛΕΙΟ 

610464 ΓΚΑΝΑ                          ΒΑΣΙΛΙΚΗ   ΠΕ70    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

1ο 12/Θ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ ΠΕΙΡΑΙΑ - 

ΡΑΛΛΕΙΟ 

595928 ΝΤΟΥΣΚΟΥ                       ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ  ΠΕ70    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

1ο 12/Θ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ ΠΕΙΡΑΙΑ - 

ΡΑΛΛΕΙΟ 

613199 ΓΕΝΝΙΑ                         ΓΕΩΡΓΙΑ    ΠΕ70    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

1ο 12/Θ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ ΠΕΙΡΑΙΑ - 

ΡΑΛΛΕΙΟ 

583870 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ                  ΕΥΣΤΑΘΙΑ   ΠΕ70    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

1ο 12/Θ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ ΠΕΙΡΑΙΑ - 

ΡΑΛΛΕΙΟ 

598699 ΚΟΤΣΙΩΛΗΣ                      ΙΩΑΝΝΗΣ    ΠΕ70    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

1ο 12/Θ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ ΠΕΙΡΑΙΑ - 

ΡΑΛΛΕΙΟ 

701003 ΚΑΡΑΝΤΑΪΡΗ ΞΑΝΘΗ      ΠΕ70    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

1ο 12/Θ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ ΠΕΙΡΑΙΑ - 

ΡΑΛΛΕΙΟ 

605762 ΤΣΕΡΚΗ                         ΜΑΡΙΑ      ΠΕ70    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

1ο 12/Θ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ ΠΕΙΡΑΙΑ - 

ΡΑΛΛΕΙΟ 

ΑΔΑ: ΒΛΩ09-ΝΙ3



 

 

 

20 

 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΔΝΣΗ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗΣ 

ΘΕΣΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

595876 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ                     ΜΑΡΙΑ      ΠΕ70    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

1ο 12/Θ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ ΠΕΙΡΑΙΑ - 

ΡΑΛΛΕΙΟ 

614426 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ               ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΠΕ70    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

1ο 12/Θ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ ΠΕΙΡΑΙΑ - 

ΡΑΛΛΕΙΟ 

593619 ΣΟΥΡΓΟΥΤΣΙΔΟΥ                 ΟΛΓΑ       ΠΕ70    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΣΕΡΡΩΝ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΗΜ. ΣΧ. ΣΕΡΡΩΝ 

600763 ΚΩΔΩΝΑΣ                        ΙΩΑΝΝΗΣ    ΠΕ70    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΣΕΡΡΩΝ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΗΜ. ΣΧ. ΣΕΡΡΩΝ 

563764 ΠΕΝΝΑ                          ΑΛΕΞΙΑ     ΠΕ70    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΣΕΡΡΩΝ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΗΜ. ΣΧ. ΣΕΡΡΩΝ 

592995 ΑΓΟΡΑΣΤΟΣ                      ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΠΕ70    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΣΕΡΡΩΝ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΗΜ. ΣΧ. ΣΕΡΡΩΝ 

587863 ΤΣΕΛΕΠΗ                        ΣΟΦΙΑ      ΠΕ70    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΣΕΡΡΩΝ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΗΜ. ΣΧ. ΣΕΡΡΩΝ 

620965 ΜΑΝΩΛΑ                         ΘΕΟΔΩΡΑ    ΠΕ70    

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΗΜ. ΣΧ. ΣΕΡΡΩΝ 

 

 

                                                                                   

         Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ  

 

 

 

 

        ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ  

 

 
Εσωτερική Διανομή: 

1. Διοικούσα Επιτροπή Πρότυπων Πειραματικών 

  Σχολείων (Δ.Ε.Π.Π.Σ.) 

2. Γενική Δ/νση Διοίκησης Π.Ε. & Δ.Ε. 

3. Γραφείο κ. Υπουργού 

4. Γραφείο κ. Υφυπουργού 

5. Γραφείο κ. Γεν. Γραμματέα 

6. Γραφείο κ. Ειδ. Γραμματέα Π.Ε. & Δ.Ε.  
7. Διεύθυνση Προσωπικού Π.Ε. 

8. Διεύθυνση Προσωπικού Δ.Ε. 

9. Διεύθυνση Σπουδών Δ.Ε. 

10. Διεύθυνση Σπουδών Π.Ε. 

 

ΑΔΑ: ΒΛΩ09-ΝΙ3


